
ALLER

Lundi-Mardi-

Mercredi-

Jeudi-

Vendredi

Mercredi

Lundi-Mardi-

Jeudi-

Vendredi

BRISON Les Cruz abri bus 07:00 12:53 17:53

BRISON Lieutraz 07:02 12:51 17:51

MONT-SAXONNEX Pincru 07:09 12:44 17:44

MONT-SAXONNEX Le Bourgeal 07:12 12:41 17:41

MONT-SAXONNEX Les Jourdils 07:15 12:38 17:38

MONT-SAXONNEX Les Granges 07:17 12:36 17:36

MARNAZ Libération 07:24 12:29 17:29

MARNAZ Croisette 07:25 12:28 17:28

MARNAZ Pramjoux 07:27 12:26 17:26

CLUSES Collège G. Anthonioz de Gaulle 07:45 12:15 17:15

RETOUR

CLUSES 10 -COLLEGES & LYCEES CLUSES - 

Applicable à compter du mercredi 03 juillet

Version du 02 juillet 2024


